
 משיב הרוח -מלחמת תשפ'ד  -פרקי מלחמה  בס'ד                                                                                                                         

 

 

 חלק ב -הופעת היעוד הישראלי האונברסלי מתוך מלחמות בעולם 

 

, שכל הדברים ההיסתוריים שהיו במציאות צריכים שיובנו ע"פ ודע יקירי -איגרות הראיה איגרת פט 
 תעודותיהם, עם הדברים המסובבים מהם בהשגחת ד', לכונן הטוב והחסד באחרית,

 
 

נכתם עון שופכי הדמים, מלכי אדמה הזדים וכל מרגיזי ארץ. לא יכופר לארץ לדם -אורות המלחמה ח   
מוכרחת לבא: בטול כללי לכל מכונות התרבות של עכשיו, עם כל אשר שופך בה כי אם בדם שופכו, והכפרה 

שקרן ותרמיתן, עם כל זוהמתן הרעה וארסן הצפעוני. כל התרבות, המתהללת בצלצלי שקרים, מוכרחת 
להכחד מן העולם, ותחתיה תקום מלכות עליונין קדישין. אורם של ישראל יופיע, לכונן עולם בעמים בעלי 

ר לא יהגו ריק ולא ירגזו עוד על ד' ועל משיחו, על אור חיי העולם ועל התום רוח חדשה, בלאומים אש
והאמונה אשר לברית עולמים. וישראל יראה בעיניו שלומת רשעים, יצעוד על חרבנם של המתהללים 
באלילים החדשים כאשר צעד על חרבות בבל ואשור העתיקות. אז ידע ויוכח, כי אך בו אל אלהי ישראל 

עת ד' בא תבא. הנדפת הכח של הגוים, שקויי כוס התרעלה, מוכרחת היא לבא. פתח ד' את מושיע. ותשו
אוצרו ויוציא את כלי זעמו. אם עוד תתאמץ אירופא וכל גוייה להחזיק מעמד בצביונה, לא באמת ולא 

בה בצדקה, את ד' לא ידעו ואת דרכיו לא יחפצו ללכת בהם. מצב זה הוא רגעיי ברגעי התולדה. אור התשו
יופיע בהכרח וישליך איש את אלילי כספו ואת אלילי זהבו, וישוב הכל אל טוב ד'. אז תכחד התרבות ההוית 
בכל יסודותיה, ספריותיה תיאטריה וכל מכונותיה, וכל החקים אשר בהבל ועול יסודם וכל נימוסי החיים 

עשי, אשר בצביונו ההוי לא היה הרעים והחטאים כליל יחלפו. ונשגב ד' לבדו ביום ההוא. הארג הרוחני והמ
יכול לעצור, עם כל תפארת חכמתו, בעד שפך דמים רבים ובעד חרבנו של עולם בצורה איומה כזאת, הרי 

", מראשית זורו רשעים מרחם תעו מבטן דוברי כזב:( "ד נח תהלים)הוא מוכיח על עצמו, שהוא פסול מעיקרו, 
עים מסובכים, שהם קשורים עם הנטיות הנפשיות יסודו, וכל מהלכו כלו אינו כי אם עצת שקר ונכלי רש

והגופניות אשר נתעצמו בהאדריכליות של בנין הלאומים של זמננו, שכחי ד' בכליותם ונושאים את שמו על 
שפתם, בפיהם ובלשונם. על כן חרב תחרב כל התרבות ההוית, ועל משואותיה יתכונן בנין העולם באמת 

הימים נכון יהיה הר בית ד' בראש ההרים ונשא מגבעות ונהרו אליו והיה באחרית :( "ב ב ישעיהו )ובדעת ד'.
 ."כל הגוים
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